[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 26.09.2017г. № 204 «Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь   пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 26.09.2017г. № 204 «Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«3. Определить уполномоченным органом по осуществлению функций контроля в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский» – администрацию муниципального района «Княжпогостский».»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Заместитель председателя
Совета муниципального района                                                          Т. И. Бойко

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 26.04.2018г. № 257

Республика Коми, г. Емва

Республика Коми, г. Емва